In sexto tomo habentur Commentaria in tertium Decretalium.

*In septimo tomo habentur Commentaria in quartum, & quintum
Decretalium, & in Epistolas Clementinas.*

In octavo tomo habentur Consilia 226. quæstiones septem.

Item Relatio in cap. per tuas de Arbitris.

Item Præctica ejusdem.

*Dicitur etiam scripsisse Commentarium inchoatum in Decretum: sed
nescio, an extet?*

*Dicitur etiam scripsisse librum pro Concilio Basileensi: sed hunc li-
brum, ut in mala causa scriptum, & proinde erroneum, credibile est ex ejus
operibus ab rasum fuisse, ego certè inter ejus opera variarum editionum
cum nunquam reperi.*

Conradus Gesnerus, Auctor damnatus, in Bibliotheca ca-
dem Nicolai opera quibusdam additis recenset:

Nicolaus Siculus Abbas Maniacensis, Ordinis S. Benedicti,
dictus de Tudeschis, Panormitanus Archiepiscopus, & demum
Ecclesiæ Romanæ Cardinalis, Juris consultus celeberrimus
scripsit:

*Super Decreto imperfectum librum unum, pro Concilio Basileensi li-
brum unum, super Decretalibus libros quinque, super Clementinis li-
brum unum, Processum judiciarium librorum, Consilia centum quatuor
libro uno, Disputationes varias libro uno, & alia complura. Ejus pro-
cessus judicarius, sive Præctica de modo procedendi in judicio tam sum-
mariæ, & de plano, quæm merè, & cum strepitu judiciali, in omnibus
fermè Curiis observari consueta. Tractatus de Auctoritate, veritate,
& institutione Conciliorum sacrorum, præsertim Basileensis, cum anne-
xione quorundam dubiorum, & casuum extat m. s. apud M. Dresserum
cum aliis Panormitanis libris. Ejus Tractatus, qui inscribitur, nobilis.
simus*

simus super Concilio Basileensi, de ejus Concilii, & Papa potestate, super Decretales Commentaria tomis quinque edita cum aliorum annotationibus Lugduni. Ejusdem Concussiones, fortassis legendum Conclusiones, Glossarum Clementinarum junctis aliis variis Doctorum tractatibus extant m. ss. in Bibliotheca Imperatoris. Duo volumina Consiliorum, & varias quæstiones in Jure 1527.

Leonardus de lege Nicolai opera multum commendat, eadem illustravit editione Lugdunensi Alexander de Nevo Vincentinus.

Præter alias editiones extat editio Veneta hoc præfixo titulo: Nicolai Tudeschii Catanensis Siculi, Panormi Archiepiscopi, vulgo Abbatis Panormitani, &c. apud Junctas 1583.

Consule citatos Auctores, Scriptores Conciliorum, & Historiæ Pontificiæ, nec non Annal. Benedictin. & Catanensium, ac Panormitanorum monumenta.

CCXXXV.

NICOLAUS TOSCANUS ER YCINUS.

Nicolaus Toscanus Erycinus, Ordinis Prædicatorum, mirabili naturæ dono voces omnes in arte Musicâ pernecessarias adeò perfectè videbatur effingere; ut organum pneumaticum gestare in pectore crederetur. Obiit in patrio Coenobio senio confectus anno salutis humanæ 1505. Edidit *librum de Musica*.